

CA Consult ApS

Holmeskovvej 7, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 43 38 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Claus Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CA Consult ApS
Holmeskovvej 7
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 43 38 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bo Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive administration og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 319.722 kr. mod -573.082 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.078	-6.009
Andre finansielle indtægter	669.204	-453.648
Nedskrivning af finansielle aktiver	-451.166	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228	-2.435
Resultat før skat	208.732	-462.092
Skat af årets resultat	110.990	-110.990
Årets resultat	319.722	-573.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	209.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-681.082
Disponeret i alt	319.722	-573.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.686	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.686	500.000
Anlægsaktiver i alt	70.686	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.216	0
Andre tilgodehavender	287.263	287.263
Tilgodehavender i alt	298.479	287.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.874.331	1.150.813
Værdipapirer i alt	1.874.331	1.150.813
Likvide beholdninger	27.335	241.266
Omsætningsaktiver i alt	2.200.145	1.679.342
Aktiver i alt	2.270.831	2.179.342

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.009.838	1.800.716
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.245.438</u>	<u>2.033.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.893	33.547
	Selskabsskat	0	103.704
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.393</u>	<u>145.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.393</u>	<u>145.626</u>
	Passiver i alt	<u>2.270.831</u>	<u>2.179.342</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>228</u>	<u>2.435</u>
	<u>228</u>	<u>2.435</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.800.716	2.481.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.122</u>	<u>-681.082</u>
	<u>2.009.838</u>	<u>1.800.716</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019		
